
COMUNE DI RANDAZZO
PROVINCIA DI CATANIA

DELIBERAZIONE ORIGINALE DEL CONSIGLIO COMUNALE

N. 34 del Reg.

Data 11/11/2015

OGGETTO: Presa d'atto riaccertamento straordinario dei residui, ai

sensi dell'art. 3, comma 7 del D.Lvo 118/2011 approvato con

delibera di giunta n° 165 del 25/09/2015.

L'anno duemilaquindici il giorno undici mese di novembre

Alle ore 19,16 e segg. e nella solita sala delle adunanze consiliari del Comune suddetto

Alla seduta di prosecuzione di oggi 11/11/2015, partecipata ai Signori Consiglieri a norma

di legge, risultano all'appello nominale:

CONSIGLIERI

1) GRILLO ANTONINO

2) GULLOTTO MARIACRISTINA

3) RAGAGLIA ALFIO

4) FOTI CONCETTA

5) ANZALONE GIANLUCA

6) PILLERÀ ALFIO

7) RUSSO MARIA SERENA

8) GIARRIZZO CARMELO

9) CERAULO VINCENZO

10) MOLLICA SEBASTIANO

Presenti

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

Assenti

SI

SI

SI

CONSIGLIERI

11) EMMANUELE GRAZIA

12) ARRIGO MARIA LOREDANA

13) RUBBINO CARMELO

14) SINDONI SARÀ ANNA

15) MINISSALE FRANCO GIUSEPPE

16) GUIDOTTO ANTONINO

17) RACITI MARTA

18) SALANITRI STEFANIA MARILENA

19) PAGANO CONCETTA

20) SCALISI CARMELO TINDARO

Presenti

SI

SI

SI

SI

SI

SI

Si

SI

Assenti

SI

SI

Presenti N. 15 Assenti N. 5

Presiede il Presidente Antonino Grillo.

Partecipa alla seduta e cura la redazione del presente verbale il Segretario Comunale dott. Giuseppe

Bartorilla.

Sono presenti il Sindaco, il Vice Sindaco e gli Assessori Bonina, Garasto e Franco.

E', altresì, presente II Responsabile di Ragioneria, dott. Spatafora.

La seduta è pubblica.



Il Presidente introduce il 2° punto all'o.d.g.: "Presa d'atto riaccertamento straordinario dei residui, ai

sensi dell'ari. 3, comma 7 del D.Lvo 118/2011 approvato con delibera di giunta n° 165 del

25/09/2015".

I presenti concordano nel dare per letta la proposta di delibera.

n Presidente indice la votazione sulla proposta di "Presa d'atto riaccertamento straordinario dei residui,

ai sensi delFart. 3, comma 7 del DXvo 118/2011 approvato con delibera di giunta n° 165 del

25/09/2015" che ottiene il seguente risultato:

Presenti N. 15 Consiglieri

Assenti N. 5 Consiglieri (Gullotto, Anzalone, Russo, Minissale e Pagano)

Favorevoli N. 15 Consiglieri

IL CONSIGLIO COMUNALE

• Vista l'allegata proposta di delibera avente ad oggetto'TVesa d'atto riaccertamento

straordinario dei residui, ai sensi dell'ari. 3, comma 7 del D.Lvo 118/2011 approvato con

delibera di giunta n° 165 del 25/09/2015" regolarmente munita del parere favorevole tecnico e

contabile ex art. 53 L. 142/90 e ss mm e ii;

• Richiamato il vigente Statuto Comunale;

• Richiamato 1'Q.R.EE.LL. vigente nella Regione Sicilia;

DELIBERA

Di approvare la proposta di: "Presa d'atto riaccertamento straordinario dei residui, ai sensi dell'ari. 3,

comma 7 del D.Lvo 118/2011 approvalo con delibera di giunta n° 165 del 25/09/2015 " che allegata al

presente atto ne costituisce parte integrante e sostanziale.



La presente deliberazione viene letta, approva'ta^e/sottoscjfllft.

PRE

ILC0 IGLIERÉ\ANZIAN(

Alfio R^' iiJiftl/ ^
OMUNALE

BARTORILLA

sottoscritto Messo Comunale dichiara che la presente delibera è stata affissa aH'Albo

torio dal . 1 ?NOV. 2015 q| 03 HIP 2015 '

Randazzo, lì

IL MESSO COMUNALE

II sottoscritto Segretario Generale certifica, su conforme attestazione del Messo, che la presente

deliberazione, in applicazione della L.R. 3.12.1991, n.44, è stata affissa all'albo pretorio comunale

'I giorno 1.8. NOV. £U]?..., per rimanervi per quindici giorni consecutivi.

Dalla Residenza Municipale, lì

IL SEGRETARIO GENERALE

II sottoscritto Segretario Generale attesta che la presente deliberazione, in applicazione

della LR. 3.12.91, n.44, pubblicata all'albo pretorio comunale per quindici giorni consecutivi

dal 1.8JM.MB a, OS.mt.20B senza opposizione 0 reclami è
divenuta esecutiva il giorno :

^ decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (art.12 comma 1° della L.R. n.44/1991);

a perché dichiarata immediatamente esecutiva (art. 12 comma 2° della L.R. n.44/1991).

Dalla Residenza Municipale, lì

IL SEGRETARIO GENERALE


